



Hald 12 ApS

Egeskovej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 41483113

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2024

Tove Giandrup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.09.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hald 12 ApS
Egeskovvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 41483113
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Direktion

Tove Giandrup Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.347 t.kr., ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende. Overskuddet kan henføres til urealiseret kursgevinster.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(79.398)	(54.899)
Andre finansielle indtægter		1.805.008	921.454
Andre finansielle omkostninger		0	(89)
Resultat før skat		1.725.610	866.466
Skat af årets resultat	1	(378.865)	(193.433)
Årets resultat		1.346.745	673.033
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		346.745	673.033
Resultatdisponering		1.346.745	673.033

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		6.730.239	7.730.239
Finansielle aktiver	2	6.730.239	7.730.239
Anlægsaktiver		6.730.239	7.730.239
Udskudt skat		0	55.000
Andre tilgodehavender		1.251.907	1.220.431
Tilgodehavende skat		222.983	410.747
Tilgodehavender		1.474.890	1.686.178
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.737.100	9.284.751
Værdipapirer og kapitalandele		11.737.100	9.284.751
Likvide beholdninger		377.282	567.598
Omsætningsaktiver		13.589.272	11.538.527
Aktiver		20.319.511	19.268.766

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		19.508.132	19.161.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		20.048.132	19.201.387
Skyldig skat		203.379	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	203.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.000	58.000
Anden gæld		0	1.379
Kortfristede gældsforpligtelser		68.000	67.379
Gældsforpligtelser		271.379	67.379
Passiver		20.319.511	19.268.766
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	19.161.387	0	0	19.201.387
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	346.745	500.000	500.000	1.346.745
Egenkapital ultimo	40.000	19.508.132	0	500.000	20.048.132

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	324.876	0
Ændring af udskudt skat	55.000	192.470
Regulering vedrørende tidligere år	(1.011)	963
	378.865	193.433

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.730.239
Afgange	(1.000.000)
Kostpris ultimo	6.730.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.730.239

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	203.379
	203.379

Skyldig selskabsskat er indfriet indenfor 5 år.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	11.737.100
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.196.159
